

**DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’A.Q. RELATIVO AL SERVIZIO DI TIPOGRAFIA DEL COMUNE DI FIRENZE CIG: 9453946B08**

A) Numero progressivo prodotto	B) Tipologia di prodotto	C) Formato cm.	D) COL/BN	E) F/ FR	F) Tipologia Carta	G) Finitura	H) Grammatura	I) Stima fabbisogno annuale	J) Prezzo unitario offerto dall'operatore per ogni singolo prodotto (IVA esclusa)	K) Prezzo annuale offerto (IVA esclusa) (=IxJ)
<b>BIGLIETTI</b>										
1	biglietto/tesserino	9x5,5	bn	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	1.000	0,200 €	200,000 €
2	biglietto/tesserino	9x5,5	bn	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	1.000	0,190 €	190,000 €
3	biglietto/tesserino	9x5,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	5.000	0,200 €	1.000,000 €
4	biglietto/tesserino	9x5,5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	5.000	0,190 €	950,000 €
5	biglietti invito	10x21	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	2.300	0,200 €	460,000 €
6	biglietti invito	10x21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	2.300	0,220 €	506,000 €
<b>BLOCCHI</b>										
7	Blocchi numerati biglietti ingresso 50 fogli	8,5x2,5	col	F	usomano	Spillati con perforazione, copertina colorata senza stampa, senza numerazione	80	1.000	1,100 €	1.100,000 €
8	blocchi ricevute numerati carta chimica 2 copie 50 fogli x 2 (100 fogli)	A4	bn	F	carta chimica bianca e colorata	spillati con perforazione, in carta chimica due copie (50*2) 1° foglio CB bianco – 2° foglio CF colorato – copertina colorata senza stampa, sottoblocco rigido senza stampa, con numerazione		70	6,000 €	420,000 €
9	blocchi ricevute numerati carta chimica 2 copie 50 fogli x 2 (100 fogli)	A5	bn	F	carta chimica bianca e colorata	spillati con perforazione, in carta chimica due copie (50*2) 1° foglio CB bianco – 2° foglio CF colorato – copertina colorata senza stampa, sottoblocco rigido senza stampa, con numerazione		10.000	1,500 €	15.000,000 €
10	blocchi ricevute numerati carta chimica 3 copie 25 fogli x 3 (75 fogli)	A4	bn	F	carta chimica bianca e colorata	Spillati con perforazione, 3 copie (25*3) 1° foglio CB bianco – 2° foglio CFB bianco, 3° foglio CF colorato – copertina colorata senza stampa sottoblocco rigido con numerazione		300	4,000 €	1.200,000 €

11	blocchi ricevute numerati carta chimica 3 copie 25 fogli x 3 (75 fogli)	A5			carta chimica bianca e colorata	Spillati con perforazione, 3 copie (25*3) 1° foglio bianco – 2° foglio rosa – copertina colorata senza stampa sottoblocco rigido con numerazione		5.000			1,400 €	7.000,000 €
12	Blocchi numerati (100 fogli)	A5	BN	F	usomano	Spillati con perforazione, con numerazione	80	300			2,000 €	600,000 €
13	Blocchi chilometraggio auto (100 fogli)	A5	BN	F	usomano	Spillati con perforazione, senza numerazione	80	400			2,000 €	800,000 €
<b>PERGAMENE</b>												- €
14	Pergamena per diplomi/attestati	A4	col	F	carta pergamena crema/avorio		180	6.000			1,200 €	7.200,000 €
15	Pergamena per diplomi/attestati	A3	col	F	carta pergamena crema/avorio		180	2.000			2,200 €	4.400,000 €
<b>CARPETTE</b>												- €
16	Carpetta stampa logo del Comune in rilievo e in rosso formato chiuso con alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	col		bindakote, bianco	Con fustella e bottellatura	250	2.000			0,500 €	1.000,000 €
17	Carpetta stampa logo del Comune in rilievo formato chiuso con alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	BN		bindakote, bianco	Con fustella e bottellatura	250	3.000			0,500 €	1.500,000 €
18	Carpetta stampa solo fronte logo del comune formato chiuso senza alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	BN		bindakote/ usomano patinata lucida/opaca colorata	Follata al centro	250	3.300			0,430 €	1.419,000 €
19	Carpetta stampa solo fronte logo del comune formato chiuso senza alette	35x25 chiuso 35x50 aperto	col		bindakote/ usomano, patinata lucida/opaca colorata	Follata al centro	250	6.000			0,350 €	2.100,000 €
<b>CARTOLINE</b>												- €
20	Cartolina	10x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000			0,062 €	372,000 €
21	Cartolina	10x15	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000			0,042 €	252,000 €
22	Cartolina	10x15	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	11.000			0,050 €	550,000 €
23	Cartolina	10x15	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	6.000			0,035 €	210,000 €
24	Cartolina	15x15	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	330			0,200 €	66,000 €
25	Cartolina	15x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	330			0,200 €	66,000 €
26	Cartolina Carta Identità cartacea	14x15	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	660			0,300 €	198,000 €
<b>SEGNALIBRI</b>												- €
27	Segnalibri	6x20	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	15.000			0,040 €	600,000 €
28	Segnalibri	6x20	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	15.000			0,030 €	450,000 €
29	Segnalibri	4x21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		250	10.000			0,040 €	400,000 €
30	Segnalibri	4x21	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano		250	10.000			0,030 €	300,000 €
<b>PIEGHEVOLI FINO A 4 ANTE</b>												- €
31	Pieghevole 2 ante	22x10,5 chiuso; aperto 21x22	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura	150	30.000			0,070 €	2.100,000 €
32	Pieghevole 3 ante	15x15 chiuso; aperto 44,50x15	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura, compresa piega a zeta	115	70.000			0,080 €	5.600,000 €
33	Pieghevole 3 ante	21 x 10 chiuso; aperto 29,5 x 21	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura, compresa piega a zeta	115	15.000			0,070 €	1.050,000 €
34	Pieghevole 4 ante	10,5x29,5 chiuso; aperto 41,5x29,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura a croce	115	45.000			0,090 €	4.050,000 €
35	Pieghevole 3 PIEGHE 4 ante	10,5x15 chiuso; aperto 41,5x29,5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	Piegatura a rincarato (pieghe sovrapposte) oppure a organino	115	5.000			0,154 €	770,000 €
<b>OPUSCOLI</b>												- €
36	Libretto/Opuscolo formato finito fino A 52 PAGINE	A4 chiuso	Interno bn, copertina colore	FR	Patinata lucida/opaca o usomano		80 interno 250 copertina	30.000			0,550 €	16.500,000 €

37	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino a 200 pagine	A4 chiuso	Interno bn, copertina colore	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	80 interno 250 copertina	8.000	2,200 €	17.600,000 €
38	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino a 200 PAGINE	A4 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	10.000	3,500 €	35.000,000 €
39	Libretto/Opuscolo formato finito 201 fino a 300 PAGINE	A4 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	8.000	1,500 €	12.000,000 €
40	Libretto/Opuscolo formato finito FINO A 52 PAGINE	A5 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	40.000	0,600 €	24.000,000 €
41	Libretto/Opuscolo formato finito da 53 fino a 100 PAGINE	A5 chiuso	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115 interno 250 copertina	20.000	1,700 €	34.000,000 €
<b>MANIFESTI</b>									- €
42	Manifesto	100x70	col	F	Tipo whiteback	115	1.000	2,500 €	2.500,000 €
43	Manifesto	50x70	col	F	Tipo whiteback	115	2.300	1,400 €	3.220,000 €
44	Manifesto	600X300	col	F	Tipo whiteback		20	45,000 €	900,000 €
<b>STAMPE VARIE</b>									- €
45	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	300	0,095 €	28,500 €
46	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	300	0,107 €	32,100 €
47	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	300	0,142 €	42,600 €
48	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	250	0,090 €	22,500 €
49	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	250	0,102 €	25,500 €
50	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	250	0,127 €	31,750 €
51	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	416	0,110 €	45,760 €
52	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	416	0,122 €	50,752 €
53	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	416	0,157 €	65,312 €
54	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.600	0,100 €	160,000 €
55	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.000	0,112 €	112,000 €
56	Stampa	35x50 formato massimo di stampa	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.000	0,147 €	147,000 €
57	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	2.300	0,087 €	200,100 €
58	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	2.300	0,097 €	223,100 €
59	Stampa	A3	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	2.300	0,125 €	287,500 €
60	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.000	0,082 €	492,000 €
61	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.000	0,092 €	552,000 €

62	Stampa	A3	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.000	0,120 €	720,000 €
63	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.100	0,102 €	112,200 €
64	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.100	0,112 €	123,200 €
65	Stampa	A3	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.100	0,140 €	154,000 €
66	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	2.100	0,092 €	193,410 €
67	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	2.100	0,102 €	214,200 €
68	Stampa	A3	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	2.100	0,130 €	273,000 €
69	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	10.000	0,070 €	700,000 €
70	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	10.000	0,075 €	750,000 €
71	Stampa	A4	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	10.000	0,090 €	900,000 €
72	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	15.000	0,065 €	975,000 €
73	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	18.300	0,070 €	1.281,000 €
74	Stampa	A4	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	15.000	0,085 €	1.275,000 €
75	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.600	0,085 €	561,000 €
76	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.600	0,090 €	594,000 €
77	Stampa	A4	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.600	0,105 €	693,000 €
78	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.600	0,075 €	495,000 €
79	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.600	0,080 €	528,000 €
80	Stampa	A4	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.600	0,095 €	627,000 €
81	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	1.000	0,043 €	43,000 €
82	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	1.000	0,045 €	45,000 €
83	Stampa	A5	BN	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	1.000	0,052 €	52,000 €
84	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	5.600	0,038 €	212,800 €
85	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	5.600	0,040 €	224,000 €
86	Stampa	A5	BN	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	5.600	0,047 €	263,200 €
87	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	115	6.000	0,058 €	348,000 €
88	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	150	6.000	0,060 €	360,000 €
89	Stampa	A5	col	FR	Patinata lucida/opaca o usomano	250	6.000	0,067 €	402,000 €
90	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	115	5.600	0,048 €	268,800 €
91	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	150	5.600	0,050 €	280,000 €
92	Stampa	A5	col	F	Patinata lucida/opaca o usomano	250	5.600	0,057 €	319,200 €
<b>PLASTIFICAZIONI E RILEGATURA</b>									
93	Plastificazione di stampe	A3					5.000	0,150 €	750,000 €
94	Plastificazione di stampe	A4					5.000	0,100 €	500,000 €
<b>REGISTRI</b>									
95	Registri (max 261 pagg)	A4	col	FR	usomano	80	1.200	5,000 €	6.000,000 €
96	Registri (max 261 pagg)	A3	col	FR	usomano	80	30	10,000 €	300,000 €
97	Registri rubricati (3 pagine per lettera)	A4	col	FR	usomano	80	170	7,000 €	1.190,000 €
<b>ADESIVI VARI</b>									
98	Carta adesiva	35*50	carta adesiva	carta adesiva	carta adesiva	150	3.000	0,800 €	2.400,000 €
99	Vetrofania	misure varie	col	F	carta adesiva		1.000	2,500 €	2.500,000 €
<b>BUSTE</b>									
100	Buste personalizzate con colla e giglio rosso	12x18	col	F	usomano	90	300	0,200 €	60,000 €
101	Buste con colla personalizzate con giglio rosso	11x23	col	F	usomano	90	300	0,200 €	60,000 €
<b>TOTEM</b>									
102	Totem con piedini	80x200	col	F	forex		12	150,000 €	1.800,000 €
<b>ROLL UP</b>									
103	Roll up autoportante	80x200	col	F	PVC arrotolabile con piedistallo		5	86,000 €	430,000 €
<b>PANNELLI ALLESTIMENTO</b>									
104	Pannello 1	Max 300x200	col	F	forex		3	150,000 €	450,000 €
105	Pannello 2	Max 300x200	col	F	Communication		2	200,008 €	400,016 €
<b>STENDARDI</b>									
106	Stendardo a banner	300x200	col	F	PVC con stecche		3	200,000 €	600,000 €
107	Stendardo 1	100x300	col	F	PVC con stecche		3	200,000 €	600,000 €
108	Stendardo 2	100x370	col	F	PVC con stecche		3	200,000 €	600,000 €

244.944,500 €	TOTALE
489.889,000 €	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO (PREZZO ANNUALE OFFERTO MOLTIPLICATO PER 2)